ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» декабря 2012 г.

            № 2024
г. Тверь

О  предоставлении субсидии из бюджета города Твери
Обществу с ограниченной ответственностью «Тверьтепло» на возмещение затрат по капитальному ремонту и реконструкции системы теплоснабжения города Твери

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 25.12.2012 № 2000 «О порядке предоставления в 2012 году из бюджета города Твери субсидий организациям коммунального комплекса на возмещение затрат по капитальному ремонту и реконструкции системы теплоснабжения города Твери», протоколом заседания комиссии по проведению проверок документов организаций коммунального комплекса претендующих на получение субсидии,  руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в 2012 году Обществу с ограниченной ответственностью «Тверьтепло» (далее – ООО «Тверьтепло») субсидию из бюджета города Твери в размере 2 080 750,11 руб. на возмещение затрат по проведенному капитальному ремонту ЦТП (в части установленных приборов учета электрической энергии).
2. Департаменту финансов администрации города Твери (Слобода О.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии ООО «Тверьтепло» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2012 год.

3. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города Твери (далее по тексту – департамент ЖКХ) (Шумский А.С.) заключить с ООО «Тверьтепло» соглашение о предоставлении субсидии.

4. Департаменту ЖКХ (Шумский А.С.) в срок до 21.01.2013 представить отчет в департамент финансов администрации города Твери об использовании средств субсидии.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за исполнением Постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.02.2013.
Глава администрации города Твери

В.М. Павлов